
Zarządzenie Nr 33 

Wójta Gminy Budziszewice 

z dnia 02 lipca 2021r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania postępowań                               

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Na podstawie art.53 ust.2 i art.55 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2021 poz.1129) 

                                                   zarządzam, co następuje: 

§1. Powołuję stałą Komisję Przetargową, zwaną dalej „Komisją” do przeprowadzania 

podejmowanych przez Gminę Budziszewice postępowań w sprawach zamówień publicznych                   

do których stosuje się przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych. 

§2.  Na członków Komisji powołuję pracowników Urzędu Gminy w Budziszewicach w osobach: 

1) Alina Jarecka  - Sekretarz Gminy 

2) Elżbieta Andryszczak – Skarbnik Gminy  

3) Monika Skorzycka – inspektor ds.rozwoju gospodarczego i ochrony środowiska 

4) Angelika Kwiecień – referent ds. rozwoju gospodarczego i ochrony środowiska. 

§3.1. Funkcję przewodniczącego Komisji powierzam Alinie Jareckiej, która jednocześnie sprawować 

będzie  obsługę biurowo-techniczną Komisji z racji prowadzenia spraw zamówień publicznych 

przypisanych zakresem czynności, z zastrzeżeniem  §5. 

2. Pozostałe osoby ze składu Komisji wykonują funkcję członka Komisji. 

§4. Na potrzeby konkretnych zamówień, wyznaczonych specyfiką przedmiotu zamówienia, skład 

Komisji może zostać zwiększony o pracowników Urzędu Gminy, którzy z racji wykonywania danego 

stanowiska posiadają wiedzę lub doświadczenie w odniesieniu do przedmiotu zamówienia. 

§5.Na potrzeby postępowań przygotowanych przez właściwą w przedmiocie zamówienia jednostkę 

organizacyjną gminy, skład Komisji może zostać zwiększony o pracownika(ów) tej jednostki włącznie 

z  powierzeniem obsługi biurowo-technicznej (funkcja sekretarza Komisji) danego postępowania. 

§6. Szczegółową organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków Komisji określa 

Regulamin pracy Komisji Przetargowej ustalony Zarządzeniem Nr 32 Wójta Gminy Budziszewice                   

z dnia 02 lipca 2021r. 

§7. Do postępowania o udzielenie zamówienia pn. Przebudowa boiska z bieżnią wraz z budową 

oświetlenia, wszczętego  w dniu 25 czerwca 2021r. niniejsze Zarządzenie ma zastosowanie. 

§8. Tracą moc Zarządzenia Wójta Gminy Budziszewice:  

1) Nr 4/2017 z dnia 2 lutego 2017r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania 

postępowań o udzielenie zamówienia publicznego; 

2) Nr 29/2019 z dnia 25 lipca 2019r. w sprawie powołania członka Komisji Przetargowej  powołanej 

Zarządzeniem Nr4/2017 z dnia 2 lutego 2017r.do przeprowadzania postępowań o udzielenie 

zamówienia publicznego. 

§9. Zarządzenie wchodzi w życie z 02 lipca 2021r. 

                                                                                                                  Wójt Gminy 

                                                                                                              (-)Marian Holak 



 

            


